                 ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ РАЙОННОГО КОНКУРСА «ПЕДАГОГ ГОДА-2018»
НОМИНАЦИЯ «КЛАССНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ НОВОСИБИРСКА»
	Ф. И. О.
	Должность
	ОУ
	«Педагогический проект/

программа воспитания

(максимальный балл – 36)
	«Интернет-ресурс»

(максимальный балл – 9)
	«Сочинение-рассуждение»
(максимальный балл – 23)
	«TED 
выступление «Есть ИДЕЯ!» 
(максимальный балл – 29)
	«Открытое воспитательное 

мероприятие 

в 

незнакомом классе» 
(максимальный балл – 40)
	«Защита педагогического 
проекта/

программы воспитания» 
(максимальный балл – 28)

	«Моя 

позиция»

(максимальный балл – 25)
	ОБЩИЙ ИТОГ

	Ефремиди Наталья 

Георгиевна
	учитель начальных классов, классный руководитель 2-го класса
	школа № 134
	17,0
	7,0
	13,0
	17,0
	26,8
	18,0
	18,0
	116,8
лауреат

	Гузеева

Ольга 

Сергеевна
	учитель начальных классов, классный руководитель 4-го класса
	школа № 91
	17,5
	2,7
	14,0
	18,0
	29,4
	16,0
	18,3
	115,9 
лауреат

	Жук

Светлана 

Леонидовна
	учитель начальных классов, классный руководитель 4-го класса
	школа № 63
	7,8
	3,3
	14,8
	20,0
	20,8
	11,2
	13,8
	91,7 
участник


